DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUMPADE FULANO ...
CUMPADE SICRANO: UMA ESTUDO DAS FORMAS DE TRATAMENTO NA FALA DE
REMANESCENTES DE QUILOMBOLAS DO MUNICÍPIO DE PORTALEGRE – RN de
autoria de DALIANE PEREIRA DO NASCIMENTO , ROSÂNGELA ALVES DOS SANTOS
BERNARDINO, foi publicado nos Anais IV SINALGE referente ao ISSN 2527-0028.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-i-congresso-norte-nordeste-

pibidprp?page=43

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-i-congresso-norte-nordeste-pibidprp?page=43
https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-i-congresso-norte-nordeste-pibidprp?page=43